
 

…v případě dotazů volejte 775 054 035 Martin… 
 
 

Bio 
 

Revival legendární skupiny Lucie z Nového Jičína přináší 
nesmrtelné písně v provedení, které je věrné originálu a 
zároveň osobité. Nebude chybět jediný hit kapely Lucie, která 
zásadně ovlivnila porevoluční hudební tvorbu v České republice 
od začátku let devadesátých až do dneška. V repertoáru bude i 
pár černých koní od kapely Wanastowi Vjecy a Kollerband 
Davida Kollera. 
 
Na plakaty bez loga psano: 
reLucie revival 
 
Web:  
facebook.com/reLucie 
 
Kapelní kontakt: 
relucie@email.cz 
 
Booking: 
Martin Gazda – +420 775 054 035 – 
bcmartingazda@seznam.cz 



 

…v případě dotazů volejte 775 054 035 Martin… 
 
 

Repertoárový list 
 
   

1 Dotknu se ohně  
2 Zkamenělý dítě  
3 Vona říká jo  
4 Štastnej chlap  
5 Sen  
6 S Tebou 
7 Daniela  
8 Šrouby do hlavy 
9 Trumpety 
10 Panic 
11 Lucie 
12 Ona ví 
13 LSD a vědec 
14 Černí andělé 
15 Laura 
16 Než tě rozkradou 
17 Krev a r,n,r 
18 Tereza 
19 Až tě potkám 
20 Mít tě sám 
21 Andělé 
22 Ty seš můj koláček 
23 Chci zas v tobě spát 
24 Takhle tě mám rád 
25 Chtěli jsme lítat 
26 Amerika 
27 Utíkej 
28 Oheň  
29 Fakír 
30 Dobrá kočka která nemlsá 
31 Rouháš se bohům 
32 Vodpal se mnou vejš 
33 Sbírka zvadlejch růží 

 
 

Poplatky za užití autorského díla skupin Lucie, Wanastovi Vjecy a David Koller 
(Kollerband) hradí pořadatel. 


